

URZĄD MIASTA LESZNA - BIURO OBSŁUGI						
PA	PO	P	BR	RP	S	F
AP	ED	RK	KW	AW	ORA	FB
GN	KiS	WPLYNĘŁO			ORI	FP
GL	BP	21. LIS. 2018			KP	FK-W
GK	CIT				KO	FK-D
OS	PS				SM	FK-E
SO		GD	ABI	MKZ	BA	CR-Vat
ZP		OP	ZK	USC	BU	
PR	MOPR	MZD	BSP	BPW	ON	
Ilość załączników: 275/11/2018						

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

**PREZYDENT
MIASTA LESZNA**
Łukasz Borowiak

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Leszna		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie z zakresu Kultury i Sztuki		
4. Tytuł zadania publicznego	TWÓRCZOŚĆ JAKO ENKLAWA DOBRA, PRAWDY I PIĘKNA		
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	5.12.2018	Data zakończenia 15.12,2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Leszczyńskie Stowarzyszenie Twórców Kultury w Lesznie KRS 0000048265 ul. Narutowicza 69, 64-100 Leszno	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Roman Józefiak – Przewodniczący Zarządu LSTK tel. 691 765 091 e-mail: lstk@leszno.edu.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
„Twórczość jako enklawa dobra, prawdy i piękna” to tytuł spotkania twórców: literatów, fotografików, plastyków i muzyków podsumowujące – ich dokonania w 2018 r. Organizatorzy chcą pokazać prace artystów związanych z Leszmem na spotkaniu zorganizowanym w Galerii w Ratuszu w Lesznie w dniu 7-8.12.2018 r. . Chcemy dokonać pewnego zakończenia tego-rocznych zmagania twórców o laury w spotkaniach, konkursach i festiwalach organizowanych przez LSTK. Pozwoli nam to na doznanie szczególnej ulgi, ale także satysfakcji, że ponownie udało się dopiąć i zrealizować konkursowe zmagania i prezentacje twórców kultury. Na spotkaniu z poszczególnych dziedzin twórczości pokażemy prace, w których ich autorzy przy opanowaniu sfery warsztatowej nie obawiali się mówić swoim głosem. Tylko wtedy bowiem dają sobie szansę na wytyczenie ścieżek

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

prowadzących do prawdziwych wypowiedzi, a niekiedy artystycznych odkryć. Trzeba tu bardzo uważać, by nie ulec pokusie tworzenia rzeczy co prawda technicznie poprawnych, a nawet zgrabnych, jednak pustych w środku, bo powielających gotowe schematy. Pokażemy prace oraz prezentacje muzyczne, które zawierają w sobie choćby cząstkę prawdy o człowieku i otaczającej go rzeczywistości. Pokazanie twórczości jako enklawy dobra, prawdy i piękna to poetycki i zarazem pełen powściągliwości oraz dystansu zapis zmagania się z tym, co najważniejsze, by nie powiedzieć – ostateczne, przedstawienie interesującego spojrzenia artystów na to co ich otacza poprzez przetworzenie tej rzeczywistości na wiersz, obraz, fotografię i muzykę. Chcemy tym spotkaniem zaprzeczyć obiegowej opinii, że przeżywamy kryzys twórczości. Odwrotnie – w czasach pewnego chaosu, jaki serwuje nam współczesność, obserwujemy dążenie artystów do jej porządkowania.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Impreza adresowana dla leszczyńskiego środowiska twórców oraz mieszkańców Leszna i regionu poprzez prezentacje dorobku twórców, stworzenie możliwości dyskusji i wymiany poglądów. „Twórczość jako enklawa dobra, prawdy piękna” to spektakl poetycko – muzyczny połączony z prezentacjami prac literackich, fotograficznych i plastycznych z komentarzem i oceną profesjonalnych twórców.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Nagrody dla twórców literatów, fotografików i plastyków - 7 osób x 300,- zł	2 100,00	2.100,00	0,00
2	Honoraria dla wykonawców, moderatorów, aktorów, muzyków....	2500,00	2500,00	0,00
Koszty ogółem:		4.600,00	4.600,00	0,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy **poobieranie*/niepoobieranie*** świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Leszczyńskie Stowarzyszenie
Twórców Kultury
64-100 LESZNO
ul. Na Narutowicza 89

Skarbnik LSTK
Urszula Józefiak
mgr Urszula Józefiak

Przewodniczący LSTK
Roman Józefiak
mgr inż. Roman Józefiak

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Data 19. listopada 2018 r.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.